Bağımsız Denetçi Vizyon Grup Bağımsız Denetim A.Ş.

Kaynak: İzahname

Halka arzda Şirket’in çıkarılmış sermayesinin 562.845.890 TL’den 802.845.890 TL’ye çıkarılması nedeniyle
ihraç edilecek olan toplam 240.000.000 TL nominal değerli paylar sermaye artışı yoluyla, 40.000.000 TL
nominal değerli paylar ise ortak satışı yoluyla halka arz edilecektir. Şirket’in halka arz sonrası halka açıklık
oranı %34,90 olacaktır.

Halka arz gelirlerinin kullanım yerlerine ilişkin tabloya aşağıda yer verilmektedir.

Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Yerleri Kullanıma İlişkin Yüzdesel Aralık

Şirket’in sahip olduğu opsiyon sözleşmeleri kapsamında hâlihazırda faaliyetlerini
kiracı sıfatıyla sürdürdüğü taşınmazların satın alınması

%80-90

Otel ve restoranların renovasyonu %0-10

Taş ocağı kapasite artırımı %5-10

İşletme sermayesi ihtiyacı %5-10

Ata Turizm İşletmecilik Taşımacılık Madencilik Kuyumculuk San. ve Dış Ticaret A.Ş.
FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN GÖRÜŞ | 10 Şubat 2026

İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.   5

Halka arz öncesi ve sonrasına ait ortaklık yapısını gösteren tabloya aşağıda yer verilmiştir.

Ortaklar Pay Grubu

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Tutar (TL) Pay (%) Tutar (TL) Pay (%)

Tan Turizm1
A 168.853.767 30,00 168.853.767 21,00

B 393.992.123 70,00 353.992.123 44,00

Halka Açık B 0 0 280.000.000 35,00

Toplam   562.845.890 100,00 802.845.890 100,00

Kaynak: İzahname

2 Şirket Hakkında Bilgi

Şirketin merkezi İstanbul’dadır. Şirket gelirlerini turizm-otelcilik, restoran, madencilik, sıcak hava balonculuğu
ve turistik perakende mağazacılık olmak üzere toplam beş ana faaliyet alanından elde etmektedir.

Şirket ve bağlı ortaklıkları, konaklama hizmetleri kapsamında İstanbul ve Kapadokya’da olmak üzere toplam
5 adet otel aracılığıyla yerli ve yabancı misafirlere, kendi markalarının yanı sıra uluslararası zincir markalar
altında da hizmet sunmaktadır.

Şirket ve bağlı ortaklıkları, turizmin önemli merkezlerinden olan Kapadokya ve İstanbul’da faaliyet gösteren